
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5872-3 

www.ing.uniroma1.it 

Prot. 240 del 01/02/2022 
Rep. 85/2022 
Classif: V/5  
 
SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 12 BORSE DEL TIPO COLLABORAZIONE PART-
TIME STUDENTI TRIENNALI DA SVOLGERSI PRESSO LE SEDI DI ROMA, RIETI E LATINA 

DEI CORSI DI STUDIO DELLA FACOLTÀ DI INGEGNERIA CIVILE ED INDUSTRIALE DI 
“SAPIENZA” UNIVERSITÀ DI ROMA -  L’ A.A. 2021/2022  

 
Approvazione Atti  

IL PRESIDE  
 

Visto l’art. 2, comma 3 del D.M. 198/2003  
Visto             l’art. 11 del Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012  
Visto il bando pubblico di selezione, Prot. 3213 del 14/12/2021 Rep. 490/2021 

scaduto il 16 gennaio 2022 
Visto il verbale della riunione di selezione della Commissione giudicatrice, nominata 

con Prot. n. 98 del 19/01/2022 Rep. n. 25/2022 Class. VII/16, riunitasi in data 
21 gennaio 2022 

 
DISPONE 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 
n.12 borse del tipo collaborazione part-time studenti triennali dei corsi della Facoltà di Ingegneria 
Civile ed Industriale per attività di tutorato in ingresso e in itinere da svolgersi presso le sedi della 
Facoltà ICI – AA 2021-2022 di cui al Bando Prot. 3213 del 14/12/2021 Rep 490/2021, 
Responsabile Prof.ssa Marta Feroci. 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito:  
1. Antonini Eva 
2. Fabrini Valerio 
3. Nespoli Mariasole 
4. Quondamangelomaria Alessia 
5. Scardella Leonardo 
6. Pietrangeli Andrea 
7. Cigliano Alessandro 
8. Ligori Lorenzo 
9. Tripodi Giulia 
10. Vitale Flavia 
11. Baldi Michela 
12. Rinaldi Isabella 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra 
sono nominati vincitori i predetti studenti, secondo l’ordine in graduatoria.  
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante sito web 
dell’Ateneo. 
 

f.to IL PRESIDE  
   Prof. Antonio D’Andrea 


		2022-02-01T18:24:32+0000
	ANTONIO D'ANDREA




